
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать вторая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 февраля 2009 года  №       308 
 

г. Глазов  

 

О внесении изменений в решение Глазовского Районного 

Совета депутатов  от 27 ноября 2008 года № 282 

«О бюджете Глазовского района на 2009 год»   

(в редакции решений от 30.12.2008 № 290 и от 

30.01.2009 № 297) 
 

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ « О фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии со ст. 16 Федерального 

закона «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2007 № 

189-ФЗ,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения  решение Глазовского Районного Совета депутатов  от 

27 ноября 2008 года № 282 «О бюджете Глазовского района на 2009 год»  (в редакции решений 

от 30.12.2008 № 290 и от 30.01.2009 № 297) 

 

Перераспределить бюджетные ассигнования внутри отрасли «Жилищно-коммунальное 

хозяйство»: 

№ 

п/п 
Раздел Наименование Код экономической  классификации 

Сумма, 

 тыс.руб. 

 

 

0500 Капитальный ремонт государственного 

жилищного фонда субъектов РФ и 

муниципального жилищного фонда 

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту 

многоквартирных домов за счет средств 

бюджетов 

 

211 0501 3500200 500 

 

 

211 0501 0980201 006 

 

-1000,0 

 

 

1000,0 

 

 2. Внести соответствующие изменения в приложения № 8 и № 9 решения Глазовского 

Районного Совета депутатов  от 27 ноября 2008 года № 282 «О бюджете Глазовского района на 

2009 год»  (в редакции решений от 30.12.2008 № 290 и от 30.01.2009 № 297). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

«____»______________20__г. 

  


